
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY MYSLIBOŘICE
NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

zápis do MŠ  proběhne 
7.5.2024 od 14:00 do 16:00 

ŽÁDOST O  PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ:
ŽÁDOST o přijetí k předškolnímu vzdělávání - Odkaz
přihlášení bude přístupné od 20.4.2024
vyplněnou žádost a potvrzení lékaře přineste s sebou
v den zápisu

Zákonný zástupce předloží rodný list dítěte a občanský průkaz

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A
M Y S L I B O Ř I C E

pořádá

DĚTEM NABÍZÍME: - klidné rodinné prostředí 
- pestrou nabídku činností 

- individuální přístup 
- vstřícnost a otevřenost 

- vzájemnou důvěru 
- otevřenou komunikaci s rodinou

 informace na www.zsmysliborice.cz

DĚTI BUDOU PŘIJÍMÁNY DLE STANOVENÝCH KRITÉRIÍ

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmysliborice/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=40865


Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
v mateřské škole, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Myslibořice

Na základě § 34 odst.3 a 4 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon), v platném

znění, stanovuje ředitelka školy kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu
vzdělávání. 

 
Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání je třeba dodržet podmínky
stanovené právním předpisem (§50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví). Ředitelka školy přijme pouze děti, které jsou řádně
očkovány podle stanovených pravidel očkování – potvrzení vydává dětský
lékař. U dětí, jichž se týká povinná školní docházka, potvrzení o očkování
odpadá. Předškolní vzdělávání se poskytuje dětem ve věku zpravidla od 3
let. 

1) DĚTI S ODKLADEM ŠKOLNÍ DOCHÁZKY (TRVALÝ POBYT VE ŠKOLSKÉM
OBVODU PŘÍSLUŠNÉ MŠ) 

 
2) DĚTI S POVINNOU PŘEDŠKOLNÍ DOCHÁZKOU (TEDY DĚTI NAROZENÉ DO
31. 8. 2019 A TRVALÝM POBYTEM VE ŠKOLSKÉM OBVODU PŘÍSLUŠNÉ MŠ)                             

 
3) PŘEDNOSTNÍ PŘIJETÍ DĚTÍ SPÁDOVÝCH OBCÍ STARŠÍCH 4 LET (TEDY DĚTI

NAROZENÉ DO 31. 8. 2020) 
 

4) DĚTI 3 LETÉ A MLADŠÍ 3 LET V PŘÍPADĚ, ŽE NENÍ NAPLNĚNA KAPACITA
ŠKOLY    

 PODMÍNKY:    ZVLÁDÁNÍ ZÁKLADŮ SEBEOBSLUHY PŘI OBLÉKÁNÍ A STOLOVÁNÍ, 
                           SCHOPNOST SAMOSTATNĚ POUŽÍVAT WC,                            
                           DOSTATEČNÁ SOCIÁLNÍ VYZRÁLOST 
                           SCHOPNOST KOMUNIKOVAT, REAGOVAT NA JEDNODUCHÉ POKYNY

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ


